关于申报2020年度泰山科技论坛项目的预备通知
各省级学会、协会、研究会，各省属高校科协、企业科协，各市科协：
为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，围绕全省工作大局，聚焦八大发展战略，组织实施省科协新时代“五大计划”，充分发挥科协组织及所属学会在实施创新驱动发展战略中的作用，打造山东高端学术交流引领品牌，现就2020年度“泰山科技论坛”申报工作通知如下：
1.本年度将组织举办50期左右的泰山科技论坛，鼓励支持各申报单位联合全国学会、省直相关部门等共同举办论坛活动。各申报单位应在选题范围（见附件1）内，针对某个选题或选题内容中的某个具体方面，确定论坛主题。申报数量最多不超过两项。
2.本年度泰山科技论坛将通过山东省科协泰山科技论坛申报管理系统进行网上申报，申报单位为市科协、省级学会、省属高校科协、省属企业科协。请有意申报的单位，于2月7日前将泰山科技论坛申报负责人员信息（附件2）发送至省科协学会部电子邮箱。请各单位认真填报人员信息表，各项内容不得缺项漏项，申报单位名称必须填报规范名称，手机号将作为申报账号使用。
3.请各单位初步确定论坛项目名称（附件2），报送至学会部。论坛的具体内容待泰山科技论坛申报管理系统调试完善后，由各单位上报的论坛负责人员登陆申报系统进行填报，省科协将单独下发通知进行安排。
联系人：学会部 刘 振  0531-82073220  13954827327
邮  箱：liuzhenskx@shandong.cn
通信地址：济南市杆南东街8号省科协南楼511室（250001）
附件：1.2020年度泰山科技论坛选题范围
             2.论坛及申报工作负责人员信息表
                                                 山东省科协办公室
[bookmark: _GoBack]2020年1月21日